MUNICÍPIO DE JAGUARÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

Avenida Nove de Agosto, 2358 – Centro – CEP 29950-000 – Jaguaré/ES Tel. (27) 99599-9020 e-mail:
engenharia@jaguare.es.gov.br

CERTIDÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, que no exercício de 2024, o Município de Jaguaré/ES

não executou obras municipais que exigissem a realização de audiências ou consultas

públicas, conforme Lei nº 14.133/2021.

Jaguaré – ES, 19 de agosto de 2025.

Elieser Biancardi

Secretario Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Portaria nº 475/2025

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.jaguare.es.gov.br Chave: d673567a-7013-4a67-8050-a6ea6d738aa7
Documentos Nº 718149/2025

Pág. 1601

000353/2024

Assinado por ELIESER BIANCARDI
073.***.***-**
PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARÉ
20/08/2025 09:43:29